



materiale de constructii

I.D.: 58006463

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 646,23 RON - 646,23 RON

Descriere: spuma pu 2 19,33 38,66 pistol spuma 1 21,01 21,01 lavabila 3 71,43 214,29 colorant 2 12,61 25,22 polistiren 5 cm 1 3,36 3,36 burghiu fi 10 1 17,65 17,65 pat cablu 1 3,36 3,36 prelungitor electric 1 23,53 23,53 negrese 20 0,02 0,4 lampa control 1 1,68 1,68 set disc smilgher 1 10,93 10,93 coltar al 3m 8 2,1 16,8 coltar cu plasa 2 2,94 5,88 cm 9 3 16,81 50,43 ct 126 1 23,53 23,53 polistiren 2 cm 3 6,3 18,9 trafalet 1 15,13 15,13 banda izolier 1 2,52 2,52 smilgher 2 1,68 3,36 spaclu 1 5,88 5,88 lavabila 15 l 1 58,83 58,83 lac protectie 1 47,9 47,9 vopsea 2 14,71 29,42 diluant 1 7,56 7,56
